
Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное 

 учреждение Центр образования города Ставрополя 

имени Героя России Владислава Духина 

 

ПРИКАЗ 

 
от   21.04.2022 года                         №  136  – ОД 
О внедрении целевой модели 
наставничества 

На основании приказа Министерства образования Ставропольского 
края от 03.03.2022 года № 337-пр «О системе (целевой модели) 
наставничества педагогических работников в образовательных организациях 
Ставропольского края» 

 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внедрить в МБВСОУ Центре образования целевую модель 

наставничества. 

2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества 

заместителя директора по УВР, Щербакову Е.В. 

3. Утвердить: 

3.1. План мероприятий («Дорожную карту») реализации целевой модели 

наставничества на 2022, 2022-2023 учебный год (приложение 1). 

3.2.  Положение о наставничестве педагогических работников в МБВСОУ 

Центре образования (приложение 2). 

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБВСОУ ЦО  

г. Ставрополя  

им. Героя России В.Духина                                               Л.М Логвиненко 

 

 

 

Ознакомлена: 

Щербакова Е.В. 

 




